Rabaküla metsise püsielupaiga loodusliku veerežiimi taastamise (Töö nr 241509) 

2. Projekt koostati taastamisalale pindalaga 266 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 70% Lepingu 

punktis 4.1. nimetatud tasust (39,2 €/ha), mis on 27,44 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 266 x 27,44 = 7 299,04 eurot (seitse tuhat kakssada üheksakümmend 

üheksa eurot ja neli eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

Tellija       Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /    / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Henri Daniel Ots 

RMK looduskaitseosakond aktsiaselts Projekteerimisbüroo Maa ja Vesi